
půjčovna elektrického nářadí

Bourací kladivo
Vhodné pro těžké bourací práce podlahových konstrukcí 

základní půjčovné

GSH 16            1750 W / 45 J / 16 kg 520 Kč

           

 416 Kč            

Příslušenství : sekáč plochý 1 ks 95 Kč

           

 76 Kč              

sekáč špičatý   1 ks 95 Kč 76 Kč              

Strakonická 71, 159 00 Praha 5

Tel.: 251 565 698, Fax: 241 470 611

E-mail:  hiltrent@hiltrent.cz

Internet:  www.hiltrent.cz

Bourací kladiva
Vhodné k bourání konstrukcí z betonu, kamene a zdiva

TE 1000                       1600 W / 22 J / 11,8 kg 455 Kč

           

 364 Kč            

Příslušenství : sekáč plochý 1 ks 85 Kč

           

 68 Kč              

sekáč špičatý   1 ks
           

TE 905

pemrlice 1 ks

sekáč lopatka, š: 80 mm 1 ks

           1600 W / 20 J / 11,3 kg 455 Kč 364 Kč            

85 Kč 68 Kč              

320 Kč 256 Kč              

150 Kč 120 Kč

Sekací kladiva
Vhodné pro sekací práce, technologické prostupy, drážky, omítky

TE 706 430 Kč

           

 344 Kč            

Příslušenství : sekáč plochý nebo špičatý  1 ks 75 Kč

           

 60 Kč              

sekáč lopatkový, žlábkový 1 ks
           

TE 500AVR

pemrlice 1 ks

390 Kč 312 Kč            

120 Kč 96 Kč              

270 Kč 216 Kč              

            1200 W / 8,5 J / 6,5 kg

            1100 W / 5,2 J / 4,9 kg

CENÍK PŮJČOVNÉHO 2018

602 279 957

Jiří Šindler 724 118 835

Jarmila Braná 606 626 206

Informace 
a objednávky

1

629 Kč 503 Kč

půjčovné se slevou

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

115 Kč 92 Kč

115 Kč 92 Kč

základní půjčovné půjčovné se slevou

základní půjčovné půjčovné se slevou

551 Kč 440 Kč

551 Kč 440 Kč

103 Kč 82 Kč

103 Kč 82 Kč

387 Kč 310 Kč

182 Kč 145 Kč

520 Kč 416 Kč

472 Kč 378 Kč

91 Kč 73 Kč

145 Kč 116 Kč

327 Kč 261 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5

včetně DPH 21 %

Při zapůjčení strojů  Vám poskytneme slevu půjčovného .déle než 5 dní 20 %



Vrtací kladiva
Vrtání do betonu, zdiva, s adaptérem možnost vrtání do dřeva a oceli

TE 16 290 Kč

           

 232 Kč            

Příslušenství :

350 Kč

           

 280 Kč              

Adaptér pro vrtání do oceli a do dřeva 1 ks
           

TE 6-S 190 Kč 152 Kč            

55 Kč 44 Kč              

               

            800 W / 3,2 J / 3,8 kg

            650 W / 2 J / 2,8 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

351 Kč 281 Kč

230 Kč 184 Kč

424 Kč 339 Kč

67 Kč 53 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

AKU GBH 36VF-LI             430 W / 3,0 J / 4,5 kg

Ø 6-25 mm

Ø 6-20 mm

Ø 6-25 mm

Úhlová bruska s krytem na odsávání
Řezání betonu, omítek, cihel, hloubka řezu do 65 mm

DC - 230 EX 440 Kč 352 Kč            

diamant. kotouč Ø 230 mm (beton, cihla), opotřebení 56 Kč/0,1 mm - HILTI

            2500 W / 6500 ot/min. / 5,1 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

532 Kč 426 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

diamant. kotouč Ø 230 mm (zdivo,cihly), opotřebení 39 Kč/0,1 mm

Kombinovaná kladiva
Vhodné pro vrtání betonu, přírodního kamene, zdiva, sekací práce

TE 70 ATC 465 Kč

           

 372 Kč            

430 Kč 344 Kč              

           

TE 76 ATC 465 Kč 372 Kč            

               

            1600 W / 11 J / 8,9 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

563 Kč 450 Kč

563 Kč 450 Kč

520 Kč 416 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

TE 60 1200 W / 6 J / 6,3 kg

Ø 22 - 40 mm, průlom. vrták Ø 40 - 80 mm

1300 W / 9 J / 7,9 kg

TE 56 900 W / 6 J / 5,9 kg

sekáč plochý

sekáč špičatý

sekáč lopatkový, žlábkový

Ø 12 - 37 mm, průlom. vrták Ø 40 - 80 mm

Ø 18 - 40 mm, průlomový vrták Ø 40 - 66 mm

Ø 12 - 37 mm, průlomový vrták Ø 40 - 55 mm

pemrlice

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Příslušenství :

430 Kč 344 Kč            

75 Kč 60 Kč                           

520 Kč 416 Kč

91 Kč 73 Kč

           
75 Kč 60 Kč              

           
               

91 Kč 73 Kč

120 Kč 96 Kč            

270 Kč 216 Kč            

145 Kč 116 Kč

327 Kč 261 Kč

Diamantový řezač
Řezání betonu, cihel, zdících prvků , hloubka řezu do 120 mm

DCH - 300 490 Kč 392 Kč            

diamant. kotouč Ø 300 mm (beton, cementové výrobky), opotřebení 59 Kč/0,1 mm

            2600 W / 3000 ot/min. / 9,4 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

593 Kč 474 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

diamant. kotouč Ø 300 mm (zdivo, cihly), opotřebení 59 Kč/0,1 mm

2www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5

Drážkovačka
Drážkování v betonu, cihle, hloubka až 40 mm, šířka drážky 9-46 mm

DC-SE 20 350 Kč 280 Kč            

Příslušenství : diamant. kotouče Ø 125 mm (prostý beton, cihla), opotřebení 25 Kč/0,1 mm/1 kotouč

            1950 W / 7500 ot/min. / 5,6 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

424 Kč 339 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH



brusný kotouč průměr 150 mm A1 - potěry, abrazivní betony,opotř. 145 Kč/0,1 mm

brusný kotouč průměr 150 mm A1 - potěry, abrazivní betony,opotř. 245 Kč/0,1 mm - HILTI

Úhlové brusky - varianta řezání/ broušení
Řezání bet. výrobků, omítek, cihel, kovů, hloubka řezu do 65 mm

DEG - 125 190 Kč

           

 152 Kč            

190 Kč 152 Kč              

           

DEG - 125 vč. krytu na broušení 235 Kč 188 Kč            

               

            1400 W / 11000 ot/min / 1,8 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

230 Kč 184 Kč

284 Kč 227 Kč

230 Kč 184 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

GWS - 12-125             1500 W / 2800 -11000 ot/min / 1,8 kg

hl. řezu max. 35 mm

možnost napojení na vysavač

hl. řezu max. 35 mm

GWS 12-125 vč. krytu na broušení možnost napojení na vysavač

DC - 230 hl. řezu max. 60 mm             2400 W / 6 500 ot/min / 4,8 kg

diamant. kotouče řezné - opotř. 25 Kč/0,1mm (Ø 125 mm)

diamant. kotouče řezné - opotř. 39 Kč/0,1mm (Ø 230 mm)

diamant. kotouče brusné - opotř. 59 Kč/0,1mm (Ø 125 mm)

Brousící systém vč. prům. vysavače
Broušení betonových ploch, penetračních vrstev, dlažbových lepidel

DG-CV 150 - brousící stroj 645 Kč 516 Kč            

brusný kotouč průměr 150 mm C1 - litý beton, opotřebení 133 Kč/0,1 mm

            2100 W / 4700-6600 ot/min / 4,1 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

780 Kč 624 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

brusný kotouč průměr 150 mm C1 - litý beton, opotřebení 233 Kč/0,1 mm - HILTI

VC 40-U             1200 W / obsah 25 litrů / 15 kg

Stavební vysavač - suché a mokré odsávání
Odsávání z drážkovačky, z řez. systému DC 230 EX, stavební suti, vody atd.

VC 40-U 290 Kč 232 Kč            

Příslušenství : hadice 3 m ( na požádání trubice, lišta)

            1200 W / obsah 25 litrů / 15 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

351 Kč 281 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Vstřelovací technika - přístroj
Rychlé připevnění materiálu do betonu a oceli

DX 460 590 Kč 472 Kč                        hmotnost 3 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

714 Kč 571 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

prodej hřebů a nábojek dle rozsahu a typu prací

kotvení beton, ocel

284 Kč

351 Kč

227 Kč

281 Kč290 Kč

235 Kč

232 Kč

188 Kč

290 Kč 232 Kč            351 Kč 281 Kč

3www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5



Elektrické šroubováky
Rychlé a přesné osazení šroubů

AKU - šroubovák 250 Kč 200 Kč            

základní půjčovné půjčovné se slevou

303 Kč 242 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

SI 100

(rychlé a přesné osazení šroubů)

utahování HUS-H šroubů, utahovací moment 100 Nm

Ruční okružní pily
Podélné a šikmé řezy, výřezy v dřevěných materiálech

WSC 155 250 Kč 200 Kč            

max. hloubka řezu až 55 mm, Ø kotouče 160 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

303 Kč 242 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Přímočaré pily
Výřezy, řezy podél křivek, řezání bednění, trámů, řezání VZT trub apod.

GSA 1200 - E 350 Kč 280 Kč            

základní půjčovné půjčovné se slevou

424 Kč 339 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

WSJ 750 - EB

(ocaska) kov do 30 mm, plast do 150 mm, dřevo do 300 mm

řez ve dřevě do 110 mm, v hliníku do 20 mm 250 Kč 200 Kč303 Kč 242 Kč

Excentrické brusky (s možností odsávání)
Zbroušení všech dřevěných materiálů, malé i větší plochy

WFE 150 excentrická bruska 250 Kč 200 Kč            brusný talíř Ø 150 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

303 Kč 242 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Elektrický hoblík
Hoblování dřevěných materiálů, sražení hran

GHO 40-82C 250 Kč 200 Kč            

nastavitelný úběr 0-4 mm, hmotnost 3,2 kg, volnoběžné otáčky 14.000 ot/min, hoblovací šířka 82 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

303 Kč 242 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Vibrační pěch
Zhutnění půdy

Dynapac LT 700 590 Kč 472 Kč            

Palivo - benzín NATURAL 95, motor Honda, spotř. cca 0,9 l/hod., nádrž 2,5 l

základní půjčovné půjčovné se slevou

714 Kč 571 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Hmotnost 74 kg, rozměry 810 x 430 x 1100 mm, hutnící patka 280 x 280 mm

Pracovní rychlost 15-18 m/min, hutnění - frekvence vibrací 12 Hz

290 Kč 232 Kč351 Kč 281 Kč

Cena příslušenství ke strojům na opracování dřeva vzhledem k jeho množství není uvedena, tyto informace sdělíme na provozovně, popř. telefonicky.

4www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5



Vibrační deska s pohybem vpřed
Zhutnění půdy, dlažby

Dynapac LF 82 520 Kč 416 Kč            

Palivo - benzin NATURAL 95, motor Honda, spotř. cca 0,9 l/hod., nádrž 3,6 l

základní půjčovné půjčovné se slevou

629 Kč 503 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Hmotnost 80kg, rozměry 520 x 800 x 540 mm, hutnící deska 460 x 380 mm

Pracovní rychlost 25 m/min, hutnění - frekvence vibrací 90Hz, odstředivá síla 18 kN

Příslušenství: polyuretanová deska-vibrování zámkové dlažby

Pojezdová pila - benzínová
Provádění řezů v betonu, asfaltu

CEDIMA CF-12,4B 980 Kč 784 Kč            

Palivo - benzín NATURAL 95, motor Honda, spotř. cca 3 l/hod., maximální prořez 150 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

1186 Kč 949 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

řezný kotouč (Ø 400 mm) - opotřebení 125 Kč/0,1 mm - HILTI

řezný kotouč (Ø 450 mm) - opotřebení 155 Kč/0,1 mm - HILTI

Ruční pila na stavební materiály - benzínová
Provádění řezů v betonu, asfaltu

HUSQVARNA K1250 490 Kč 392 Kč            

Palivo - benzin NATURAL 95-mix, spotř. cca 2,7 l/hod., maximální prořez 130 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

593 Kč 474 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

řezný kotouč (Ø 350 mm) - opotřebení 85 Kč/0,1mm - HILTI

řezný kotouč (Ø 400 mm) - opotřebení 115 Kč/0,1mm - HILTI

Diamantový vrtací stroj
Přesné a rychlé vrtání otvorů v armovaném betonu, průměr vrtu 10 až 35 mm

Vrtací stroj DD-EC 1 980 Kč 784 Kč            

Parametry stroje: 1450 W / 9100 ot/min. / 5,7 kg

základní půjčovné půjčovné se slevou

1186 Kč 949 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

tlaková nádoba na vodu (15 l)

Vrtací stroj DD-EC 1+ stojan + vývěva

diam. vrták - cena za opotřebení: Ø 8-24 mm: 89 Kč/0,1 mm

diam. vrták - cena za opotřebení: Ø 25-35 mm: 109 Kč/0,1 mm

1250 Kč 1000 Kč            1513 Kč 1210 Kč

5www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5



Teplovzdušné agregáty
Naftové

MASTER B100 CEL 360 Kč 288 Kč            

základní půjčovné půjčovné se slevou

436 Kč 348 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

B 15 350 Kč 280 Kč            

Napájení 380 V /32A (kabel 380 V, délka cca 10 m)

424 Kč 339 Kč

B 9 290 Kč 232 Kč            

Napájení 380 V /16A (kabel 380 V, délka cca 10 m)

351 Kč 281 Kč

B3-IT 220 Kč 176 Kč            

Napájení 220 V (kabel 1,5m)

266 Kč 231 Kč

spotř. cca 2,7 l/hod., 800 m3/hod., výkon 29 kW

Elektrické

proud 25 A, 1700 m3/ hod., regulovaný výkon ( 7,5 až 15 kW)

proud 13 A, 780 m3/ hod., regulovaný výkon ( 3 až 9 kW)

proud 13 A, 400 m3/ hod., regulovaný výkon (1,5 až 3 kW)

Odvlhčovače vzduchu
Napájení 220 V

DWK-45BT, DH 62 430 Kč 344 Kč            

odvlhčovací výkon 40, resp. 52l/24hod. , příkon 800W, průtok 400m3/hod.

základní půjčovné půjčovné se slevou

520 Kč 416 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Elektrocentrály
Výroba elektrického proudu

Honda HNT 4000 - 220 V 290 Kč 232 Kč            

Palivo - benzin Natural 95, rozměry 600 x 450 x 500 mm

základní půjčovné půjčovné se slevou

351 Kč 281 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

provozní výkon 3 kVA, hmotnost 43 kg

Tlakový mycí stroj
Napájení 220 V

Kärcher K 7.21 310 Kč 248 Kč            

pracovní tlak 20 až 130 barů, průtok 150 až 480 l/ hod.

základní půjčovné půjčovné se slevou

375 Kč 300 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Ponorná kalová čerpadla

SP1-01P 215 Kč 172 Kč            

Napájení 220 V, příkon 800 W, včetně hadice cca 10 m

základní půjčovné půjčovné se slevou

260 Kč 208 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

WACKER 350 Kč 280 Kč            

Příslušenství - 20 m požární hadice typu C

424 Kč 339 Kč

Výtlak do 7 m, sací výkon až 180 l/min, hmotnost 10 kg

Napájení 220 V, výtlak do 10 m, sací výkon až 200 l/min, hmotnost 11 kg

100 Kč 80 Kč            121 Kč 97 Kč

80 Kč 64 Kč            97 Kč 77 Kč

Napájení 220 V, výtlak do 10 m, sací výkon až 200 l/min, hmotnost 11 kg

100 Kč 80 Kč            121 Kč 97 Kč

66www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5



Chemické kotvení do betonu - aplikační přístroj

HDM 330/500 250 Kč             

Příslušenství: kufr, vyfukovací pumpička, kartáčky na očištění, prodej jednotlivých typů dvousložkových lepidel

základní půjčovné půjčovné se slevou

303 Kč 200 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

HIT MD 2000 150 Kč 120 Kč            182 Kč 145 Kč

výtlačný přístroj

výtlačný přistroj

Rychlé a přesné osazení kotevních šroubů, zábradlí, fasád apod.

Příslušenství: kufr, vyfukovací pumpička, kartáčky na očištění, prodej jednotlivých typů dvousložkových lepidel

Elektrická pila - řetězová
Napájení 220 V, lišta 35 cm

STIHL E180              

náhradní řetěz - při použití - 50 Kč

základní půjčovné půjčovné se slevou

424 Kč 339 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Laserový dálkoměr
Jednoduché měření vzdálenosti

PD 4 100 Kč 80 Kč            

měření vzdáleností pouze jedinou osobou

základní půjčovné půjčovné se slevou

121 Kč 97 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Rotační laser

PR 25 IF 590 Kč 472 Kč            

vytyčování vodorovné a svislé roviny, vytyčování sklonu a přenosu referenčních bodů pod úhly

základní půjčovné půjčovné se slevou

714 Kč 571 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

Příslušenství: stativ, laserový detektor + dálkové ovládání v jednom, nivelační lať (2,4 m)

PR 25 IF + stativ 740 Kč 592 Kč            895 Kč 716 Kč

7

Bezkontaktní infračervený teploměr
měření teploty různých povrchů pomocí 2 laserových paprsků

CEM DT-8862 100 Kč 80 Kč            

základní půjčovné půjčovné se slevou

121 Kč 97 Kč

včetně DPHbez DPH včetně DPHbez DPH

www.hiltrent.cz     Tel.: 251 565 698     E-mail: hiltrent@hiltrent.cz     Strakonická 71, 159 00 Praha 5

Provozní doba: pondělí  - pátek 7.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod.

Podmínky půjčovného:

- kauce (výši Vám sdělíme telefonicky) - u stálých zákazníků nebude požadována 

- předložení průkazu totožnosti 

- pro firmy a OSVČ - písemná objednávka a výpis z obchodního rejstříku

Ceny půjčovného jsou uvedeny 

za jeden kalendářní den.

Pokud potřebujete zjistit bližší informace o technických parametrech strojů, jejich 

využitelnosti, zavolejte 602 279 957, popř. 251 565  698.

242 Kč

350 Kč 280 Kč


